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Laki
veronkantolain muuttamisesta

Eduskunnan päätöksen mukaisesti 
muutetaan veronkantolain (11/2018) 68 § ja 69 §:n 1 momentti ja
lisätään 43 §:ään uusi 5 momentti sekä lakiin uusi 67 a § seuraavasti:

43 §

Maksujärjestelyn edellytykset

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
Verojen maksujärjestelyyn ryhtymistä koskeva asia voidaan ratkaista automaattisesti,

jos hallintolain 53 e §:n 2 momentissa säädetyt asian automaattisen ratkaisemisen edelly-
tykset täyttyvät. Maksujärjestelyyn ryhtymistä koskevassa asiassa ei sovelleta hallintolain
53 f §:n 1 momenttia. Jos luonnollinen henkilö esittää pyynnön maksujärjestelyyn ryhty-
misestä Verohallinnon sähköisessä palvelussa, hän voi samassa yhteydessä vaatia, että
asiaa ei ratkaista automaattisesti. Verohallinto voi tällöin ratkaista asian automaattisesti
vain, jos pyyntö hyväksytään. Verohallinnon on asian vireillepanon yhteydessä ilmoitet-
tava, että vaatimuksesta huolimatta asia voidaan ratkaista automaattisesti, jos pyyntö hy-
väksytään.

13 luku

Erinäiset säännökset

67 a §

Keskeytysasian automaattinen ratkaiseminen

Poiketen siitä, mitä hallintolain 53 f §:n 1 momentissa säädetään, verojen ja maksujen
täytäntöönpanosta annetun lain 12 §:ssä tarkoitettu keskeytysmääräyksen antamista kos-
keva asia voidaan ratkaista automaattisesti myös, jos luonnollisen henkilön vaatimusta ei
hyväksytä. Asia voidaan ratkaista automaattisesti vain, jos hallintolain 53 e §:n 2 momen-
tissa säädetyt asian automaattisen ratkaisemisen edellytykset täyttyvät.

68 §

Myöhästymismaksun perimättä jättäminen

Valtiovarainministeriön asetuksella voidaan säätää, että myöhästymismaksuja ei peritä
ajalta, jolta veroilmoituksen antaminen on viivästynyt verovelvollisista riippumattomien
esteiden vuoksi.
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69 §

Päätöksen sisältö

Tämän lain nojalla annetusta päätöksestä on käytävä ilmi päätöksen tehnyt viranomai-
nen yhteystietoineen, verovelvollisen yksilöintitiedot, päätöksen perustelut ja tieto siitä,
miten asia on ratkaistu. Päätökseen sovelletaan lisäksi, mitä hallintolain 53 g §:n 1 mo-
mentissa säädetään asian automaattisesta ratkaisemisesta ilmoittamisesta.

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
————

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tammikuuta 2024.
Lain 68 §:ää sovelletaan ensimmäisen kerran lain voimaantulopäivänä ja sen jälkeen al-

kavalta oma-aloitteisten verojen verotusmenettelystä annetussa laissa tarkoitetulta vero-
kaudelta sekä lain voimaantulopäivän jälkeen päättyvältä mainitun lain 11 §:n 3 momen-
tissa tarkoitetulta verokaudelta määrättävään myöhästymismaksuun.

Ennen lain voimaantuloa päättyneeltä oma-aloitteisten verojen verotusmenettelystä an-
netussa laissa tarkoitetulta verokaudelta määrättävään myöhästymismaksuun sovelletaan
tämän lain voimaan tullessa voimassa olleita säännöksiä.
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